
 

Nobilis Tilia, s.r.o. 
Jsme česká společnost zabývající se vývojem, výrobou a prodejem čistě přírodní  

léčebné i pěstící aromaterapeutické kosmetiky. 
V souvislosti s rozvojem společnosti hledáme aktuálně vhodného kandidáta na pozici: 

 
 

SAMOSTATNÝ PRACOVNÍK OBCHODU 
 
Do našeho týmu hledáme člověka, který vykonává obchodní aktivity, komunikuje se svěřenými zákazníky a 
upevňuje stávající obchodní vztahy, proaktivně vyhledává možnosti a realizace nových obchodních 
příležitostí, aktivně prezentuje portfolio produktů, umí se postarat o příchozí zákazníky nebo potenciální 
obchodní partnery, připravuje nabídky pro zahraniční obchod, pečuje o klíčové zákazníky, je podporou pro 
obchodní zástupce společnosti, účastní se kurzů, seminářů a prodejních akcí, spolupracuje při řešení 
reklamací, pečuje o zákazníky v režimu smluvní výroby, spolupracuje s vývojovým oddělením a 
marketingovým oddělením, předkládá podněty pro marketing vycházející ze zkušeností na trhu, spolupracuje 
při tvorbě propagačních materiálů a jiné další obchodní aktivity. 
 
 
Očekáváme: 

 výborné komunikační a prezentační dovednosti 

 zkušenost obchodníka je výhodou, nikoliv podmínkou 

 proaktivní přístup, ochotu učit se 

 kladný vztah k aromaterapii a přírodní kosmetice 

 ochota cestovat 

 ŘP sk. B 

 práce s PC – Excel, Word, Powerpoint 

 znalost anglického nebo německého jazyka na komunikativní úrovni 
 
Nabízíme: 
 

 činnost v úspěšné české společnosti s 20ti letou tradicí 

 motivační ohodnocení v závislosti na výkonu a úspěšnosti 

 zaškolení v produktových dovednostech a další vzdělávání 

 realizaci v oboru aromaterapie 

 zajímavou a odpovědnou práci 

 příjemné a čisté pracovní prostředí  

 pracoviště v sídle společnosti Vlčí Hora – Krásná Lípa 
 

Životopis  včetně motivačního dopisu zasílejte emailem na jitka.hodkova@nobilis.cz, nebo poštou na adresu:  
Bc.Jitka Hodková, Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 407 46 

 

mailto:jitka.hodkova@nobilis.cz

